
D O D A T E K  Č .  1 
S M L O U V A  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. 
___________________________________ znění, dále jen „dodatek"__________________________________

M o st ev. č. 1446-3 přes N a k v a so v ick ý  p otok  u B u šan ov ic

Číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/2020/026 číslo smlouvy objednatele: 23/V272020

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): 

Sídlo:

Zastoupený:
tel:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Jan Štícha, ředitelem organizace
387 021 010
sekretariat@susik.cz
cadk8eb
70971641 DIČ: CZ70971641

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Jan Štícha
Zástupce ve věcech technických: UM--?—- Q
Technický dozor stavebníka (dále TDS):
Koordinátor bezpečnosti práce:

Krajského soudu v Českých

tel.: 387 021 010

jako objednatel na straně jedné

1.2. Zhotovitel:

Sídlo:

Zastoupený:

tel.:
e-mail:
ID datové schránky: 
IČO:
Bankovní spojení:

STRABAG a.s.

Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5

vedoucím PJ a -  ekonomem PJ
(na základě plné moci)
388 311 832 

8yuchp8
60838744 DIČ: CZ60838744

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634, 
datum zápisu 1.3. 1997.

Zástupce ve věcech smluvních: 

Zástupce ve věcech technických:

-  vedoucí PJ 
ekonom PJ
-  vedoucí PJ

tel.:

Odpovědný stavbyvedoucí: (č. autorizace 38147)

jako zhotovitel na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury ri

Akce ie sDolufinancována z prostředků Státního fondu dooravní infrastruktury

mailto:sekretariat@susik.cz


I.

Tento dodatek upravuje změny závazku ze smlouvy o dílo č. objednatele 23/VZ/2020, č. zhotovitele 
841/TD/UA/2020/026 uzavřené dne 2. 7. 2020 na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 1 v příloze se mění rozsah díla uvedený v článku 2, odst. 2.2 
smlouvy o dílo a v návaznosti na to i výše smluvní ceny díla z článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo. Tyto 
uvedené odstavce nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 23/VZ72020, dále projektovou 
dokumentací stavby „Most ev. č. 1446-3 přes Nakvasovický potok u Bušanovic“, ve stupni DSP + 
ZDS/PDPS, vypracovanou projekční kanceláří Pontex, s.r.o., Bezová 1658, 147 14 Praha 4, IČO 
40763439 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí SoD, aktuali
zovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
ZL č. 1 - ménépráce bez DPH_____________________________________________
Smluvní cena díla dle dodatku celkem bez DPH 5 326 946,65 Kč

DPH 21%____________________________________________________________1 118 658,80 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 6 445 605,45 Kč

slovy: šest milionů čtyři sta čtyřicet pět tisíc šest set pět korun českých čtyřicet pět haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických /případně výkazu výměr 
či jiného ukazatele/.

Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, prohlašuje, 
že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

II.

Ostatní části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neob
sahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

'vy j

Akce ie spolufinancována z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury



Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na základě svobodné 
vůle a vlastního přesvědčení.

Přílohy: Změnový list č. 1 -  vícepráce a méněpráce

Za objednatele:

České Budějovice dne: 1 5. 12. 2020

Za zhotovitele: STRABAG a.s.

Prachatice, dne: 1 5. 12. 2020

Vedoucí PJ Ekonom PJ



Změnový list číslo: 1

Stavba. Most ev ř 1445.3 pfa8 Nakvasovický potok u Bušanovic £. smlouvy objednatele: 23/VZ/2020

č. smlouvy zhotovitele: 841/TD/UA/202W026

Investor ( objednatel) stavby:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 

Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice 
ŤDh

Projektant: Pontex, s.r.o

____________________ Bezová 1658,147 14 Praha 4_________________________________________________
Zhotovitel: STRABAG a.s.
______________________Kačirkova 982/4,158 00 Praha 5_____________________________________________________

Předmět změny:
Z důvodu potvrzené geologie dle zadávací dokumentace, vyloučeni geologických anomálié a nezastiženi vody ve 

Pol. 72 vrtaných pilotách nebylo nutno provádět zkoušky ultrazvukem

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací:

Odkaz na Jinou část smlouvy:

Most ev.č, 1446-3 přes Nakvasovický potok u Bušanovic

viz.přiloha 

či. 6



Ocenění méněpraci

Stavba 16 707 00 Most ev.č. 1446-3 přes Nakvasovický potok u B ušanovic
číslo a název SO S O  201 Most
číslo a název rozpočtu: SO 2 01  Most

Poř. cenová Kód V a rian ta
N á zev  po lo žky jednotka

P o če t C E N A
č.pol. soustava po ložky po lo žky jedno tek jednotková ce lk em

1 2 3 4 5 6 7 8 9

______ ____________________ 9___________________________ Ostatní konstrukce a práce __________________________________ ___________________________________
I 721 9333311 | IZKOUŠKA INTEGRITY ULTRAZVUKEM V TRUBKÁCH PILOT SYSTÉMOVÝCH | KUS | -2,00 |

9 Ostatní konstrukce a práce

C e l k e m


